Parte II. Información sobre la serie

1. Denominación del Programa de Emisión: G6.
2. Moneda: Guaraníes.
3. Monto máximo autorizado a emitir: Gs. 200.000.000.000 (Guaraníes doscientos mil millones).
4. Monto emitido dentro del Presente Programa: Gs. 130.000.000.000 (Guaraníes ciento treinta mil millones).
5. Tipo de títulos a emitir: Bonos Subordinados.
6. Plazo de vigencia del Programa de Emisión: Se emitirán con un plazo de vencimiento de 1.460 a 3.650 días.
7. Datos de Registro en la SIV: Certificado de Registro SIV Nº 02_17062025.
8. Resolución y fecha de registro en la bolsa: